福建省人力资源和社会保障厅

闽人社批复〔2024〕58号

福建省人力资源和社会保障厅 关于批准确认黄玲等 8 位同志高级统计师 职务任职资格的通知

省统计职改领导小组,有关设区市人社局,省直有关单位:

《福建省统计职称改革领导小组关于提请确认福建省第二十六届高级统计师任职资格评审结果的函》(闽统职称(2024)2号)悉。经研究,批准确认由福建省第二十六届高级统计师职务任职资格评审会评审通过的黄玲等8位同志高级统计师职务任职资格,任职资格确认时间为2024年1月20日,现予公布。

附件: 黄玲等 8 位同志高级统计师职务任职资格人员名单

福建省人力资源和社会保障厅 2024年2月2日

(此件主动公开)

黄玲等 8 位同志高级统计师 职务任职资格人员名单

一、中共福建省委机构编制委员会办公室(1人)

中共福建省委机构编制委员会办公室电子政务中心: 黄玲

二、福建省文化和旅游厅(1人)

福建海峡旅游人才发展中心: 庄瑜

三、泉州市(2人)

泉州市统计局能源监测统计中心: 林晓蓉

安溪县统计普查中心: 林晶晶

四、三明市(1人)

清流县普查中心: 邹玉峰

五、莆田市(1人)

莆田市秀屿区统计局计算站: 谢吓苹

六、南平市(1人)

顺昌县重点项目投资发展中心: 林依俤

七、龙岩市(1人)

武平县岩前镇乡村振兴服务中心: 肖永新